2 Concupisit &
deperit anima mea
atria Domini, cor
& caro mea ge-
stunt ad deum uiuū.

3 Vbi & passer
domicilium sibi in-
uenit, & turtur ni-
dū quo foetus suos
reponat, arā uide-
licet tuam dñe ex-
ercituum rex meus & Deus meus.

4 O beatos cum qui domi tuae habi-

LXXXIIII.

Vām amabi-
lia sunt taber-
nacula tua do-
mine exercituum.

Sic amore capieba-
tur, ut uix esset apud
se anima mea, quoties
mentio fiebat atriō
domini: cor meum &
caro mea pre⁹ gaudio
exiliebant ad nomen
Dei uiui.

Interim passer inue-
nit foramen, & hinc
do nūdū ubi colloct
pullos suos iuxta alta-
ria tua Domine exer-
cituum, qui milii et rex
es & Dens.

4 Felices qui habitant
iuxta dominum tuam:
nunquam deerit occa-
cio illis laudandī te.
Ita res habet.

PSALMVS

LXXXIIII.

tant, tum qui te lau-
dant. נְדָבָה

5 O beatos quo-
rum robur tu es,
in quoru⁹ cordibus
laudes tuae sunt.

6 Cūm enim in la-
chrymarum ualle
proficiſcitur, uice
fontis eis utuntur,
& dux ipſe gratu-
latioib⁹ ornatur.

7 Transiunt de o=,
pulenta in opulen-
tiā, deinde uidetur
eis Deus in Zion.

8 Domine Deus ex-
ercituum exaudi
orationē meā, au-

Felix ille homo, qui
tuo beneficio fortis est:
semita enim sunt ele-
gantes stratae in corde
illius, per quas eunt ad
ipsum usq; antīmū diui-
nus inspiratae uires.

O ambulant qui ta-
les sunt assidue ueluti
in uale limpidissimis
plena fontibus, ē qui-
bus quantum libebit,
bibent: ipſe uero qui
diuitiam hanc philo-
phiam alijs imparit
doctor, omni ex parte
diuini muneribus ex-
ornabitur.

Incremēta uirtutum,
quicunq; sunt tales, af-
fiduē magis ac magis
accipient, quoad perue-
nerint ad ipsum Deū,
& illi assistere uidean-
tur palam in Sion.

8 Domine deus omni-
potens audi quæſo pre-
cationem meā, prebe

rem prebe Deus
Iacob. **¶¶¶**

9 Inspice scutum
nostrum Deus, et
intuere vultū Chri-
sti tui.

10 Quia suauior est
una dies in atrijs
tuis quam alias
mille. Malo ostia-
rius esse domi dei
mei, quam uersari
in tabernaculis im-
pior um.

11 Lux enim et se-
curitas est Domini-
nus Deus, gratiam

et gloriam dabit Dominus, nullo bono
desituit eos qui integrè uiuunt.

aurem Deus seruator
Iacob. Ita stat.

Qui diligentius pro-
tegere nos soles quam
ullum posset scutum,
aspice Deus, & clemē-
ter respice faciem sup-
plicis Christi tui.

10 M̄elior est enim una
dies in atrijs tuis, quam
mille quocunq; alio lo-
co: optarem magis ac-
cubare ad hincem domi-
num Dei, quam habi-
tare in splendidis im-
pietatis aedibus.

11 Est enim tanquam
Sol & clypeus domi-
nus Deus, gratiam &
gloriam dabit dominus:
non poterit non facere
benignitas suæ parti-
cipes eos, qui ambulat
simpliciter.

2 O beatos Domi-
ne Deus exercituū
qui in te sperant.

PSALMVS

LXXXV.

2 Ropitius sis
Domine ter-
re tuæ, restitue ca-
pitulatatem Iacob.

2 Tolle scelus po-
puli tui, et operi
omne peccatū eo-
rum. ¶¶¶

3 Tolle omnē in-
digationē tuam,
redi à furore ire
tue.

4 Redi ad nos Deus saluator noster,
solute tuam erga nos indignationem.

¶

1 Domine exercituū
omniū imperator sum
me felix modis omni
bus ille est homo, qui
fudit per omnia tibi.

LXXXV.

R econciliatus es
dñe terra tuæ: Evidixisti
reducisti em è dñe terra
capitulatate Iacob.
Abstulisti omnem
iniquitatem à popu-
lo tuo: texisti omnia
peccata illius. Ita
factum est.

Collegisti oēm iram
tuā, quæ sparsa fuerat
in nos: continuisti, ne
in furorem erumpere
ret, iram tuam.

R ecipe in gratiam
nos Deus autor salu-
tis nostræ, & tolle ini-
micitas, quæ fuerunt
inter te & nos.

- 3 Num imperpe-⁵
tuum succensibis
nobis, aut prote-
labis iram tuam à⁶
generatione ad ge-
nerationem?
4 Non ne redibis
potius ac restitues
nos, ut populustu-
us letetur in te?
5 Ostende nobis⁸
Domine bonitatem
tuam, et salute tua
nos dona.
6 Auscultabo quid
mādaturus sit Do-
minus Deus, man-
dabit enim pacē populo suo et sanctis
suis quō minus ad stulticiā cōvertantur.
- Num perpetuō ira-
sceris nobis; proferes
ne iram tuam in gene-
rationem & genera-
tionem?
Tu ne es ille, qui
nos à captiuitate libe-
rate solus potes, & vi-
ta donare, ut populus
tuus sese te oblectet, pa-
cem confecit?
Fac sentiamus Do-
mine benignitatē tuā,
& salutis tuæ partici-
pes effice nos.
Auscultabo quid lo-
cutorus sit Deus: certò
enīm scio locutorum,
qua ad pacem pertine-
bunt pupuli sui, & fan-
torum frōge, nec sinet
eos relabi in amentem
illam impietatem pro-
pter quam abducti fue-
rant captivi.

- 9 Nam propinqua⁹
est salus eius timē-
tibus eum, et glo-
ria eius ut habitat
in terra nostra.
10 Bonitas et fi-
des occurrunt sibi
mutuo: Mutuo se-
se osculabuntur in¹⁰
iustitia et pax.
11 Veritas de terra
germinabit, et iusti-
tia de celo orietur
12 Dominus dona-
bit bonitatem, et
terra nostra red-
det annōnam suā.
13 Iustitia antē ambulabit coram eo, ut
uiam muniat ingressū eius.
- Propinqua certò co-
lentibus ipsum salus
ipsum, qua fiet ut nou-
perfunctoris peram-
bulet, sed inhabitet
maiestas illius terram
nostram.
Misericordia & fi-
des obuiam mutuo fa-
cte sunt, iustitia et pax
mutuo exosculat̄ sūt
sese.
Veritas ē terra pul-
lulabit, & iustitiam ē
celo prospiciēt eu-
cabit.
Profecto dñs erit
autōr luxis boni, ut
terra nostra proferat
fructum suum.
Iustitia praecedet il-
lum, qui domino cha-
rus est, & fit gressus
uiti illius in via per
quam graditur.